АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРКУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2013 г.                                                                   № 90
с.Набережное

О  маневренном жилищном  фонде Беркутовского сельсовета
    В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст.95Жилищного кодекса Российской Федерации
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Создать  маневренный жилищный фонд  Беркутовского сельсовета Каргатского района новосибирской области.

    2.Включить в квартиру № 1 в двухквартирном жилом доме по адресу: Новосибирская область,  Каргатский  район,  село Набережное, улица Рабочая, дом № 11 в маневренный жилищный фонд Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
    3.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования.

    4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Якунову С.И.

Глава

Беркутовского сельсовета

Каргатского района

Новосибирской области                                 О.И.Иванова

Якунова С.И.